
FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL T 22 - Du 10/04/2023 au 14/04/2023

Régional Origine France Produit labellisé Bio Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition
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Endives de la ferme du Mélantois (59)  - Vinaigrette
Gratin de gnocchis à la provençale
Mimolette
Ile flottante - Crème anglaise

M
er

cr
ed

i

Concombre - Sauce fromage blanc ciboulette
Cordon bleu de dinde 
/Poisson pané 100 % filet
Riz Bio sénégalais 
Yaourt sucré
Éclair chocolat

Je
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Betteraves Bio  - Vinaigrette
Chipolatas Label Rouge 
/Omelette nature
Compote de pommes - Pommes de terre vapeur
Petit beurre
Camembert Bio 
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Goyère emmental comté
Emincé de filet de poulet - Sauce au maroilles
/Marmite de colin  - Sauce au maroilles
Frites des Hauts de France 
Tomme noire IGP
Pomme des Weppes Herlies ( 59 ) 



FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL T 22 - Du
10/04/2023 au 14/04/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Camembert Bio Camembert Lait

Chipolatas Label Rouge Chipolata

Compote de pommes Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Concombre Concombre

Cordon bleu de dinde Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs, Soja

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Endives de la ferme du Mélantois (59) Endive

Frites des Hauts de France Frites

Goyère emmental comté
Comté, Eau, Emmental, Fond de tarte
brisée, Lait de vache, Oeuf liquide entier,
Poivre blanc, Roux blanc, Sel fin

Gluten, Lait, Oeufs

Gratin de gnocchis à la provençale
Ail, Carotte, Eau, Emmental, Farine de blé,
Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade,
Oignon, Ratatouille , Sucre semoule, Tomate

Gluten, Lait

Ile flottante Oeufs à la neige Oeufs

Marmite de colin
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait
de vache, Oignon

Gluten, Lait, Poissons

Mimolette Mimolette Lait

Omelette nature Omelette Oeufs

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme des Weppes Herlies ( 59 ) Pomme

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Riz Bio sénégalais Carotte, Eau, Huile, Oignon, Ratatouille , Riz
indica, Sel fin, Tomate

Sauce au maroilles
Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile, Maroilles, Poivre gris,
Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Sauce fromage blanc ciboulette
Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile,
Moutarde, Persil, Sel fin, Sucre semoule,
Vinaigre de vin

Lait, Moutarde, Sulfites

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

Éclair chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja


